
Fahrplanänderung 

Neusiedl am See → Fertöszentmiklos  
Mo. 06.10.2025, 08:20 Uhr – Mi. 08.10.2025, 23:50 Uhr 
 

 
 

 

Ä
n

d
er

u
n

ge
n

 b
zw

. I
rr

tu
m

/D
ru

ck
fe

h
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n
! 



 
 

FAHRPLANÄNDERUNG 
 

Neusiedl am See  Pamhagen 
 

Montag 06. bis Mittwoch 08. Oktober 2025 

Aufgrund von Instandhaltungsarbeiten kommt es vom  

06.10., 08:30 Uhr bis 08.10.2025, 23:59 Uhr zu einer Totalsperre 

zwischen Neusiedl am See – Pamhagen und 

zwischen Pamhagen - Fertöszentmiklos  

 In diesem Zeitraum wird zwischen Pamhagen - Neusiedl am See  

und zwischen Pamhagen – Fertöszentmiklos in beiden Richtungen 

ein Schienenersatzverkehr mit Bussen eingerichtet. 

 

Beachten Sie bitte den Baustellenfahrplan! 

 
 

Nähere Infos erhalten Sie unter  

oebb.at / 05-1717 

Für ein mobilitätseingeschränktes Reisen kontaktieren Sie bitte 05-1717-5 



Zugnummer 7906 7984 7938 7946 7954 7962

Anmerkung 1 1 2 2 2 2

🚌 Fertöszentmiklos Bahnhofvorplatz ab 4:43 6:13 12:43 14.43 16:43 18.43

🚌 Fertöd, Gránátosház 4:47 6:17 12:47 14.47 16.47 18.47

🚌 Pamhagen Bahnhofvorplatz an 4:59 6:29 12:59 14.59 16.59 18.59

Zugnummer 7900 7902 7904 7906 7906 v 7908 7808 v 7910 7910 v 7912 7912 v 7984 7984 v 7984 v 7916 7918 7922 7926 7930 7934 7938 7942 7946 7950 7954 7958 7962 7966 7970 7974

Anmerkung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

🚌 Pamhagen Bahnhofvorplatz ab 3:36 4:06 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 6:52 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

🚌 Wallern im Bgld. Bahnhofvorplatz 3:44 4:14 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:00 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

🚌 St. Andrä am Zicksee Bushaltestelle Ortsmitte 3:50 4:20 4:50 5:20 5:05 6:20 6:50 7:06 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

🚌 Frauenkirchen Bushaltestelle Kirchenplatz 3:57 4:27 4:57 5:27 5:57 5:57 6:27 6:27 6:57 6:57 7:13 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

🚌 Mönchhof-Halbturn Bushaltestelle Quergasse 4:04 4:34 5:04 5:34 5:34 6:04 6:04 6:34 6:34 7:04 7:04 7:20 7:20 7:34 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

🚌 Gols -  Bushaltestelle Kirche 4:10 4:40 5:10 5:40 5:40 6:10 6:10 6:40 6:40 7:10 7:10 7:26 7:26 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

🚌 Weiden am See Bushaltestelle Raiffeisenplatz    
(Fasangasse)

4:17 4:47 5:17 5:47 5:47 6:17 6:17 6:47 6:47 7:17 7:17 7:33 7:33 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

🚌 Neusiedl am See Bushaltestelle Klosterschule 4:22 4:52 5:22 5:52 5:52 6:02 6:02 6:52 6:52 7:22 7:22 7:38 7:38 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

🚌 Neusiedl am See Bahnhofvorplatz an 4:27 4:57 5:27 5:57 5:57 6:27 6:27 6:57 6:57 7:27 7:27 7:43 7:43 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

ZUGNUMMER 2600 2602 2604 2616 2618 2622 2626 2630 2634 2638 2642 2646 2650 2654 2658 2662 2666 2670 2674

Neusiedl am See ab 4:32 5:02 5:32 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02

Parndorf Ort 4:39 5:09 5:39 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

Bruck an der Leitha 4:44 5:13 5:44 8:44 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Wien Hauptbahnhof 5:12 5:42 6:12 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

2610

6:42 7:12

REX 63 Schienenersatzverkehr Fertöszentmiklos - Pamhagen - Neusiedl am See

Gültig von 06. Oktober , 8:30 Uhr - 08. Oktober 2025, 23:59 Uhr

2606

6:02

2612

7:32

Montag - Mittwoch

🚌 Umsteigen in den Schienenersatz-Bus Richtung Neusiedl am See

🚆 Umsteigen in den Zug Richtung Wien

2614

8:02

2608

6:32

1 Verkehrt am 06.10.2025 noch als Zug
2 06.10.2025 bis 08.10.2025

7:02

7:09

7:13

7:42

6:09

6:13

6:39

6:44

8:09

8:13

8:42

7:39

7:44

8:12



Montag - Mittwoch
ZUGNUMMER 2605 2609 2615 2619 2623 2627 2631 2661 2663 2667 2671 2675 2679

Wien Hauptbahnhof 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18

Bruck an der Leitha 5:17 6:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 19:16 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Parndorf Ort 5:22 6:22 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Neusiedl am See an 5:28 6:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

🚌 Umsteigen in den Schienenersatz-Bus Richtung Pamhagen

Schienenersatzverkehr 7905 7909 7913 7913 v 7913 v 7913 v 7915 7919 7923 7927 7931 7937 7937 v 7939 7939 v 7943 7943 v 7945 7945 v 7947 7947 v 7949 7949 v 7951 7951 v 7953 7953 v 7955 7955 v 7957 7957 v 7959 7959 v 7961 7961 v 7963 7967 7971 7975 7979

Anmerkung 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3

🚌 Neusiedl am See Bahnhofvorplatz ab 5:33 6:33 7:33 7:33 7:33 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:33 13:33 14:03 14:03 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03 18:03 18:33 18:33 19:03 19:03 19:33 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03 0:03

🚌 Neusiedl am See Bushaltestelle Klosterschule 5:39 6:39 7:39 - - - 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:39 13:39 14:09 14:09 15:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:09 16:39 16:39 17:09 17:09 17:39 17:39 18:09 18:09 18:39 18:39 19:09 19:09 19:39 19:39 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09

🚌 Neusiedl am See Schulzentrum - - - 7:43 7:43 7:43 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

🚌 Weiden am See Bushaltestelle Raiffeisenplatz (Pointgasse) 5:44 6:44 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:44 13:44 14:14 14:14 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 18:44 18:44 19:14 19:14 19:44 19:44 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14

🚌 Gols -  Bushaltestelle Kirche 5:51 6:51 7:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:51 13:51 14:21 14:21 15:21 15:21 15:51 15:51 16:21 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:21 18:51 18:51 19:21 19:21 19:51 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21 0:21

🚌 Mönchhof-Halbturn Bushaltestelle Quergasse 5:57 6:57 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:57 13:57 14:27 14:27 15:27 15:27 15:57 15:57 16:27 16:27 16:57 16:57 17:27 17:27 17:57 17:57 18:27 18:27 18:57 18:57 19:27 19:27 19:57 19:57 20:27 21:27 22:27 23:27 0:27

🚌 Frauenkirchen Bushaltestelle Kirchenplatz 6:04 7:04 8:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14:04 14:34 14:34 15:34 16:04 16:34 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34

🚌 St. Andrä am Zicksee Bushaltestelle Ortsmitte 6:11 7:11 8:11 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41

🚌 Wallern im Bgld. Bahnhofvorplatz 6:17 7:17 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:17 14:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47 23:47 0:47

🚌 Pamhagen Bahnhofvorplatz an 6:24 7:24 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 14:24 14:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:54 22:54 23:54 0:54

🚌 Umsteigen in den Schienenersatz-Bus Richtung Fertöszentmiklos

Schienenersatzverkehr 7905 7931 7939 7947 7955 7963

Anmerkung 1 2 2 2 2 2

🚌 Pamhagen Bahnhofvorplatz ab 6:30 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00

🚌 Fertöd, Gránátosház 6:42 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

🚌 Fertöszentmiklos Bahnhofvorplatz an 6:46 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

3Verkehrt am 07.10. und am 08.10.2025 

2657

17:48

18:16

18:22

18:28

2653

16:48

17:16

17:22

17:28

2649

15:48

16:16

16:22

16:28

2643

14:18

14:47

14:22

14:58

Gültig von 06. Oktober , 8:30 Uhr - 08. Oktober 2025, 23:59 Uhr

7:28

6:48

7:16

7:22

2613

12:47

12:52

12:58

2639

13:47

13:18

13:52

13:58

2635

12:18

16:47

16:52

16:58

2645

14:48

15:16

15:22

15:28

1 Verkehrt am 06.10.2025 noch als Zug
2 06.10.2025 bis 08.10.2025

7913 v fährt direkt zum Schulzentrum 

REX 63 Schienenersatzverkehr Neusiedl am See - Pamhagen - Fertöszentmiklos

18:52

17:58

26512647 2655

17:18

17:47

15:18

15:47

15:52

15:58

16:18

2659

18:18

18:47

18:52

18:58




